

HOUSE OF POSSIBILITIES ApS

Otto Benzons Vej 35, 1 tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Annelise Ryager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF POSSIBILITIES ApS
Otto Benzons Vej 35, 1 tv
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 40623250
e-mailadresse: bodin.ryager@gmail.com

CVR-nr: 31605474
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Åbogade 1A
8200 Århus N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kursusvirksomhed/undervisning samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i regnskabsåret 2017

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 22.381. Balancesum udgør 2.098.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Selskabet har igen i år været negativt påvirket af, at den i 2011 flyttede til Århus, hvor det har været meget svært at komme ind på de lokale markeder.

Selskabets egankapital er negativ. Det forventes, at kapitalen vil blive retableret på sigt og selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet til selskabet fortsatte drift, såfremt der er behov for dette.

Selskabets samlede gæld er på ca. kr. 295.000. Heraf udgør de 85% gæld til selskabets eneanpartshaver.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-19.750	-16.500
Produktionsomkostninger		29.850	30.211
Bruttoresultat		10.100	13.711
Resultat af ordinær primær drift		10.100	13.711
Øvrige finansielle omkostninger		12.281	11.721
Ordinært resultat før skat		22.381	25.432
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.381	25.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.381	25.432
I alt		22.381	25.432

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		1.473	153
Tilgodehavender i alt		1.473	10.153
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		625	625
Omsætningsaktiver i alt		2.098	10.778
Aktiver i alt		2.098	10.778

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-417.616	-395.235
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-292.616	-270.235
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		36.281	44.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.433	236.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.714	281.013
Gældsforpligtelser i alt		294.714	281.013
Passiver i alt		2.098	10.778